
UCHWAŁA NR XXXIV/372/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Kuźniczysku w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kuźniczysku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
w Kuźniczysku, z siedzibą Kuźniczysko 177, 55 - 100 Trzebnica, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
w Kuźniczysku, z siedzibą Kuźniczysko 177, 55 - 100 Trzebnica.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku obejmuje w całości miejscowości Blizocin, Jaźwiny, 
Masłowiec, Kuźniczysko, Skoroszów.

§ 3. Niniejsza Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, a także na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Trzebnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 63C2D2DD-67D4-4FE2-B68E-5FE5C76194E2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły

Podstawowej w Kuźniczysku w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kuźniczysku.

Zgodnie z art. 117 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej sześcioletnią szkołę podstawową,

w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie

w ośmioletnią szkołę podstawową.

Tym samym niniejsza Uchwała dotyczy stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły

Podstawowej w Kuźniczysku, w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Kuźniczysku.

Id: 63C2D2DD-67D4-4FE2-B68E-5FE5C76194E2. Uchwalony Strona 1




